ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__ ноября 2023 года                         с. Грачевка                                              № __

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 17 июня 2021 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с частью 4 статьи 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 17 июня 2021 года № 64 следующие изменения:
1.1. В пункте 3:
1.1.1. Подпункт 3.1 после слов «Совета округа,» дополнить словами «представители администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края,».
1.1.2. В абзаце седьмом подпункта 3.4 слово «города» заменить словом «округа».
1.2. Абзац второй подпункта 4.11 пункта 4 признать утратившим силу.
1.3. В пункте 5:
1.3.1. В подпункте 5.2 слово «города» заменить словом «округа».
1.3.2. В подпункте 5.3 слова «действующего законодательства» заменить словами «законодательства Российской Федерации, законодательства Ставропольского края.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                          С.Ф.Сотников

[bookmark: _Hlk141097924]Глава Грачевского муниципального
округа Ставропольского края	  			                         С.Л. Филичкин

[bookmark: _GoBack]

Проект на рассмотрение вносит председатель Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                            С.Ф. Сотников
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт
Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                О.М. Алексеенко